
lv

CITTA' LERMO

DELIBERAZIONE DEL II^ CONSIGLIO CIRCOSCRIZIONALE

DELIBERAZIONE I\O 44 DEL 17IO2I2OI7

n Seduta: ordinaria r Seduta: pubblica cli prosecuzione

OGGETTO: Approvazione verbale seduta del 0310212017.

L'anno DUEMILADICIASSETTE, il giorno DICIASSETTE del mese FEBBRAIO, alle ore 9,-5,5 ad

inrzio lavori si è riunito in Palermo nella sede della Il Circoscrizione, il Consiglio Circoscrizionale.

convocato a noíma dell'art. 13 del Regolamento per il Dcccntramento, giusta convocazione clel

Presidente Antonio Tomaselli, dell'odg , con prot. n. 68076 del 261(1112077.

AI momento della votazione del presente atto alle ore 10,10 risultano presenti i seguenti Consiglieri:

TOMASELLI ANTONIO Prcs. Ass

A
Presidente

Consiglicre Prcs. Ass. (bnsiglicre Prcs. Ass.

CANGELOSI MICHELE P LA VALLE MARIAGRAZIA P

CARDELLA FRANCESCO A MARCHESE EUGENIO P

COLLETTI GIOVANNI P SALA CLAUDIO P

DI FAZIO GIOVANNI P SCARLATA F.SCO PAOLO P

DUMINUCO DARIO P SAVOCA SALVATORE Y

GIOCALIERO GIUSEPPE P TERZO DANTE P

GRECO MARIO A

GUARESI GIUSEPPE P

INZERILLO GIOVANNI P TOTALE l3 03

Presiede la seduta il Vice-Presidente Giovanni Inzerillo,

partecipa e assiste in qualità di Segretario la Sig.ra Anna Maria Geraci



IL CONSIGLIO DELLA II^ CIRCOSCRIZIONE

Visto I'allegato verbale della seduta del Consiglio Circoscrizionale de|0310212017

Dopo lettura dello stesso ed opportuna discussione;

Ritenuto che il verbale di che trattasi è meritevole di approvazione;

Con votazione resa e verificata per alzata di mano, con I'ausilio dei Consiglieri scrutatori,
Cangelosi, Colletti e Scarlata, il cui risultato è il seguente:

Presenti n' 13

Assenti n' 03

Votanti no 13

Voti favorevoli n" 13

Astenuti n' ll

Voti contrari n" ll

DELIBERA

Il verbale ciel 0310212017 approvato all'unanimità, allegato alla presente deliberazione.



11 Segretario

Letto, approvato e sottóscritto

======= ================== ======== ============== -=== === = =$---*------r
CERTIFICATO DI PUBBI-ICAZIONE

lI Sottoscritto attesta che ccpia <iella presente deliberazione e stata pubblicata all'albo di quesio

Centro Civico dal

Palermo

a tutto il decimo giorno successlvo.

F.O.

L'Esperto Contabile

(D.ssa Giovanna l-otà)

==== === == === = === = ======== ========== ===== ======= ==== === = ==== ======= ==== =
CER"IFICATO DI PI]BBLICAZIONE

Copra della presenfe cieiiberazione, è stala pubblicata ali',Albo Pretorio di queslo Cornure

dal a tutro il decimo giorno successivo.

Palerrno
Ii Segetario Ccmunale

=-===================== =======================================::-*=======
DTCHiARAZIONE Di ESECUTIV}TA'

La presente deliberazione à divenuta esecutiva iÌ a seguito di pubblicazrone

all'Albo Fretorio e ail'Albo della Cfccscrizione corne sopra certihcatc', ai sensi del combinato dispcsto degli

artf.34 dei Regoiarrie*to prr itr Decentrarnento e 68 comma 2 dello Siaiutc"

Paiermo

pat

L'Esperto Contabiie

(D.ssa Giovanna Lo:à)



w{
VERBALE DEL 03 FEBBRAIO2OIT

L'anno20lT,ilgiornotredelmesedifebbraiosièriunitopressolapropriasedesitainviaS.Ciron. 15,
il Consiglio della II Circoscrizione, in Seduta di prosecuzione, giusta convocazione del presidente

Tomaselli prot. no 68076 del26 gennaio 2017 per discutere gliargomenti allegati di cui agli O.d.G.

Presiede la seduta il Vice Presidente Inzerillo il quale predispone I'appello. Sono presenti i seguenti
consiglieri: Cardella, Colletti, Di Fazio, Duminuco, Greco, Guaresi, La Valle, Sala, Savoca e Terzo. Sono
assenti i consiglieri: Cangelosi, Giocaliero, Marchese, Scarlata e il Presidente Tomaselli.

Il Presidente Inzerillo, verificata la validità del quorum strutturale del numero legale, alle ore
09,,45, dichiara aperta la Seduta.

E'assistito dal segretario Esp. Con.le Dott.ssa Giovanna Lotà.

Redige ilverbale I'Istr. Amm.vo Davide Martinez.

Alle ore 09,47 entra in Aula il consigliere Cangelosi.

Il consigliere Duminuco interviene per chiedere se l'Amministrazione comunale ha provveduto a
predisporre gli interventi al fine di risolvere il problema degli impianti di riscaldamento nelle scuole dopo le
temperature rigide di questo inverno, sperando che per la prossima stagione invemale si possano aprire le
aule agli studenti adeguatamente riscaldate.

Alle ore 10,15 entrano i consiglieri Giocaliero, Scarlata e Marchese.

Il Presidente Inzerillo passa al terzo punto dell'O.d.G.: "Atti ispettivi" e propone come scrutatori i
consiglieri La Valle, Sala e Savoca. Il Consiglio approva.

I consiglieri Sala e Scarlata chiedono il prelievo della mozione prot. n. 40529 det 18.01.2017, avente per
oggetto: ooUrgeute pulizia caditoie nelle vie della Concordia, della Conciliazione e Padre Nunzio Russo. La
mozione è a firma degli stessi consiglieri. Il Presidente Inzerillo legge la mozione e subito dopo la stessa
viene brevemente illustrata dai firmatari, adducendo che la pulizia delle caditoie dovrebbe avere una
regolare periodicità.

Il Presidente Inzerillo mette in votazione la mozione, la stessa viene votata, alle ore 10,30, all,unanimità dei
consiglieri presenti. Risulta essere assente solo il Presidente Tomaselli,

Subito dopo il Gruppo di F.I. chiede una sospensione dei lavori per concordare eventuali iniziative da
discutere e il Consiglio approva. I lavori riprenderanno.alle ore 14.00. Alle ore 14,00 il Preside'te
Tomaselli chiama l'appello, risulta presente solo il consigliere Colletti e pertanto, a norma di Regolamento,
il Presidente Tomaselli dichiara chiusa la Seduta per mancanza del numero legale.

Il Segretario

(Esp. Cont.le Dott.ssa Giovanna Lotà )
.t--\(-^als-n-ua /C-

Il Presidente

Il Presidente

A. Tomaselli)


